

# Servicekompagniet Sjælland IVS

Drosselvej 5  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

**31/05/2017**

---

**Birgit Daugaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Servicekompagniet Sjælland IVS  
Drosselvej 5  
4293 Dianalund

Telefonnummer: 29644549  
e-mailadresse: kontakt@servicekompagniet.nu

CVR-nr: 37206148  
Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
Torvet  
4293 Dianalund  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter er rengøring og malerarbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for perioden 1. november 2015 – 31. december 2016 udviser et lille underskud på TDKK 7, hvilket anses for tilfredsstillende, da virksomheden er i en opstartsfase.

Der forventes et overskud for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>124.930</b>
Personaleomkostninger .....		-132.425
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.495</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.495</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-7.495
<b>I alt</b> .....		<b>-7.495</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.513
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.513</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		15.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.558</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.558</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		-7.495
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.494</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	25.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.558</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Moms 7.243

ATP 280

M/R anpartshaver 18.438